Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Внеочередное пятьдесят второе заседание Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 303
 15 сентября 2022 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лаврентьева Кирилла Владимировича
В соответствии в Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 28 июня 2007 года № 105-ЗСО «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лаврентьева Кирилла Владимировича об отставке по собственному желанию, рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно 15 сентября 2022 года полномочия депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лаврентьева Кирилла Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Вывести Лаврентьева Кирилла Владимировича из состава комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального образования

      Л.В. Родионов